




Daina Prūse
Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor, SIA

80.232.239.82
04.07.2023 16:17:13

Darbības veidu izmaiņu
vēsture

Pieteikt parādu

DAUGAVPILS SPECIALIZĒTAIS AUTOTRANSPORTA UZŅĒMUMS,
Akciju sabiedrība

Vēsturiskie dati  AML izziņa  Monitorēt 

Plaša un juridiski pamatota datu bāze ar visiem Latvijā reģistrētiem uzņēmumiem, biedrībām un ārvalstu uzņēmumu pārstāvniecībām.

Pamatdati

Nosaukums Akciju sabiedrība "DAUGAVPILS SPECIALIZĒTAIS AUTOTRANSPORTA
UZŅĒMUMS"

Tiesiskā forma Akciju sabiedrība (AS)

Reģistrācijas numurs, datums 41503002447, 30.11.1991

Reģistrs, Ierakstīts reģistrā Komercreģistrs, 20.05.2004

SEPA identifikators LV66ZZZ41503002447

Dati no PVN maksātāju reģistra PVN maksātāja numurs Statuss Reģistrēts Izslēgts

LV41503002447 24.05.1995

Juridiskā adrese

Pasta adrese Slāvu iela 6, Daugavpils, LV-5404

Reorganizācijas 01.04.2019 Pievienota EKO LATGALE, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību (Reorganizēts
01.04.2019)
08.12.2011 Pievienota SA SERVISS, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību (Reorganizēts
08.12.2011)

Reģistrācijas apliecība Nr. C32237. 20.05.2004

Pamatkapitāls Apmaksātais pamatkapitāls - 538 512.80 EUR (Reģistrēts UR 10.05.2016)
Reģistrētais pamatkapitāls - 538 512.80 EUR (Reģistrēts UR 10.05.2016)

Darbības veidi Cita veida tīrīšanas darbības (81.29, versija 2.0) (Datu avots: VID, CSP, ZO.LV)

Dati atjaunoti Uzņēmumu reģistrā 18.05.2023

Apgrūtinājumi

Likvidācijas process Nav

Aktuāls ieraksts maksātnespējas reģistrā Nav

Aktuāli kavētie maksājumi Nav

Aktuāli komercķīlu akti Nav

Aktuālie nodrošinājumi Nav

VID administrēto nodokļu parādi Nav uz 22.06.2023 
Pārbaudīt aktuālo informāciju par nodokļu parādiem

Kontaktinformācija

Tālrunis +371 65410031
+371 65444583

  

Reitings

(pēc 2022. gada pārskata datiem)

 3.4
Kā veidojas reitings?

Uzņēmuma izvērstā analīze 9.90 EUR

Slāvu iela 6, Daugavpils, LV-5404

specatu@specatu.lv 
www.specatu.lv

+371 65410031

Cita veida tīrīšanas darbības

Papildini datus!

−

Daugavpils, Slāvu iela 6, LV-5404

−



−

https://company.lursoft.lv/#
https://company.lursoft.lv/#
https://www.lursoft.lv/lv/nilltfn/41503002447
https://klientuportfelis.lv/lv/site/monitor?code=41503002447
https://www.lursoft.lv/lv/uznemuma-kopejais-reitings
https://www.lursoft.lv/company-expanded-analysis/daugavpils-specializetais-autotransporta-uznemums/41503002447?l=lv
https://www.lursoft.lv/adrese/slavu-iela-6-daugavpils-lv-5404
https://company.lursoft.lv/eko-latgale/41503024980
https://company.lursoft.lv/sa-serviss/41503021626
https://nace.lursoft.lv/81.29/cita-veida-tirisanas-darbibas/companies
https://www.lursoft.lv/lv/nacehistory/41503002447
https://www.lursoft.lv/lv/parada-pieteiksana
https://company.lursoft.lv/default/debts?code=41503002447
https://company.lursoft.lv/#


?

Ziņot Uzņēmumu reģistram

Finanšu rādītāji (par pēdējo iesniegto gadu)

Gads (pēdējais iesniegtais) 2022 Skatīt detalizēti

Gada pārskati
Uzņēmuma izvērstā analīze
Finanšu analīze
Multi atskaites

Apgrozījums 5 522 977 EUR 

Peļņa pēc nodokļiem 310 907 EUR 

Likviditāte 1.86 

Rentabilitāte (aktīvu atdeve) 11.79 

Darbinieku skaits 102 

Gada pārskati (28)

Nodokļu maksājumi valsts kopbudžetā 
(tiek attēlots tūkst. EUR)

Gads Kopējie maksājumi valsts
kopbudžetā

Iedzīvotāju ienākuma
nodoklis

Valsts sociālās apdrošināšanas
obligātās iemaksas

Skatīt detalizēti

2022  1 619.86  377.63  588.46 Maksājumu vēsture un
salīdzinājums ar nozari2021  1 270.85  325.68  501.13

Avots: VID

AKTUĀLIE DATI

Aktuālie dati. Valde (3)

Aktuālie dati. Padome (3)

Izmaiņas personas datos. Aktuālie dati. Valde (1)

Aktuālie dati. Prokūru saraksts (0)

Aktuālie dati. Akcionāru saraksts (3)

Datu bāzei par AS akcionāriem ir uzziņas raksturs un nav juridiska spēka. Akcionāru saraksts tiek veidots no Lursoft sistēmās pieejamās informācijas.

Laiks Daļas Vērtība Ieguldījums Procenti Reģistrēts UR

1. citi akcionāri

No 10.05.2016 229390 1.40 EUR 321 146.00 EUR 59.60 %

Dokumenta valsts ieraksta reģistrēšanas brīdī : Latvijas Republika

2. Daugavpils pilsētas dome
(Reģistrācijas numurs:
90000077325)

Daugavpils, Krišjāņa Valdemāra iela 1

No 10.05.2016 143011 1.40 EUR 200 215.40 EUR 37.20 %

Dokumenta valsts ieraksta reģistrēšanas brīdī : Latvijas Republika

3. Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra
(Reģistrācijas numurs:
90001669496)

Rīga, Lāčplēša iela 70a

No 10.05.2016 12251 1.40 EUR 17 151.40 EUR 3.20 %

Dokumenta valsts ieraksta reģistrēšanas brīdī : Latvijas Republika

Aktuālie dati. Patiesie labuma guvēji (2)

−











+

−

  

−

+

+

+

+

−

+

https://www.lursoft.lv/gada-parskati/41503002447?l=lv
https://www.lursoft.lv/company-expanded-analysis/41503002447?l=lv
https://www.lursoft.lv/lv/finansu-analize/daugavpils-specializetais-autotransporta-uznemums/41503002447
https://www.lursoft.lv/multireport/41503002447?l=lv
https://www.lursoft.lv/lv/budgetpayment/41503002447
https://www.lursoft.lv/lv/external-legal-entities/1000082663
https://www.lursoft.lv/lv/saistibu-grafs/1000082663
https://www.lursoft.lv/personas-profils/1000082663
https://www.lursoft.lv/nodrosinajumi/1000082663
https://www.lursoft.lv/lv/external-legal-entities/1000124941
https://www.lursoft.lv/lv/saistibu-grafs/1000124941
https://www.lursoft.lv/personas-profils/1000124941
https://www.lursoft.lv/nodrosinajumi/1000124941
https://www.lursoft.lv/user/feedback/ur?type=PLG_PERSONS&company=41503002447


Matīsa iela 8 | Rīga, LV-1001 | www.lursoft.lv | Tālr. 67844300 | E-pasts info@lursoft.lv

© Lursoft IT 1997-2023 Lursoft ir Latvijas Republikas Uzņēmumu Reģistra informācijas atkalizmantotājs. Lietotājs, lietojot sistēmas, apņemas ievērot Autortiesību
likumu, Fizisko personu datu apstrādes likuma prasības un Lursoft sistēmas izmantošanas noteikumus. Lietotājam aizliegts izmantot jebkādas automatizētas
sistēmas vai robotus piekļuvei sistēmai bez rakstiskas saskaņošanas ar Lursoft. Pakalpojumos ietvertā informācija, ko Lursoft kā atkalizmantotājs saņem no datu
pirmavota, lietotājam tiek sniegta, nodrošinot informācijas satura pareizību un precizitāti (informācijas būtības nemainīgumu). Lursoft nenes nekādu atbildību par
darbībām vai lēmumiem, kas balstīti uz saņemto pakalpojumu.

 

2019., 2020., 2022., 2023. gads 

Apbalvojumi

Salīdzinošie rādītāji (2022. gads)

Juridiskā adrese kartē

Publikācijas (0)

−



+

+



Publicēts:
Latvijas Vēstnesis, 70,
28.04.2007.

Izdevējs: Ministru kabinets
Veids: rīkojums
Numurs: 228
Pieņemts: 26.04.2007.
Stājas spēkā: 26.04.2007.

Ministru kabineta rīkojums Nr.228

Rīgā 2007.gada 26.aprīlī (prot. Nr.25 24.§)

Par valsts pensiju speciālajam budžetam nodoto kapitālsabiedrību kapitāla daļu
pārdošanu

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2006.gada 9.maija noteikumu Nr.366 "Noteikumi par valsts pensiju speciālajam
budžetam nodoto kapitāla daļu pārdošanas nosacījumiem un kārtību" 5. un 11.punktu pārdot valstij piederošās un
valsts pensiju speciālajam budžetam nodotās valsts kapitāla daļas, kuru turētāja ir Valsts sociālās apdrošināšanas
aģentūra, šādās kapitālsabiedrībās:

1. Kapitālsabiedrībās, kuru valsts kapitāla daļas nav iekļautas regulētajā tirgū (1.pielikums).

2. Kapitālsabiedrībās, kuru valsts kapitāla daļas ir iekļautas regulētajā tirgū un kuru nosacītā vērtība ir mazāka par
500000 latu (2.pielikums).

Ministru prezidents A.Kalvītis

Labklājības ministre D.Staķe

1.pielikums

Ministru kabineta

2007.gada 26.aprīļa rīkojumam Nr.228

Valsts pensiju speciālajam budžetam nodotās kapitālsabiedrību kapitāla daļas, kuras nav iekļautas
regulētajā tirgū

Nr.
p.k.

Kapitālsabiedrības nosaukums Reģistrācijas Nr.

Valsts sociālās
apdrošināšanas
aģentūras daļu

skaits
1. Akciju sabiedrība "Kūrortviesnīca Daina" 40003037217 354
2. Akciju sabiedrība "B.L.B.Baltijas termināls" 40003188572 361
3. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Latvijas ķīmija" 40003005014 1031
4. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Kuusakoski" 40003032366 2600
5. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "LEMF" 40003004235 822
6. Akciju sabiedrība "ABC-CONTI" 40003007087 5409
7. Akciju sabiedrība "Hanzas maiznīcas" 40003017691 37230
8. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Solo-Rīga" 40003049381 13250
9. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Agrotrans" 40003019866 5
10. Akciju sabiedrība "Būvgarants-1" 40003156488 34

https://www.vestnesis.lv/ta/id/156533
https://likumi.lv/


11. Akciju sabiedrība "Komunālprojekts" 40003005372 1264
12. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Rīgas Radiotranslācija" 40003009976 2250
13. Akciju sabiedrība "Ceļu pārvalde" 40003034263 104
14. Akciju sabiedrība "SATIKSME loģistika" 40003023556 285
15. Akciju sabiedrība "Balticovo" 40003058863 51415
16. Akciju sabiedrība "Putnu fabrika "Ķekava"" 50003007411 7480
17. Akciju sabiedrība "Maiznīca Dinella" 40003034051 1000
18. Akciju sabiedrība "BALTIC SEA PORT" 50003012361 1871
19. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Latvijas mēbeles un dizains

"LIDO""
40003038829 5

20. Akciju sabiedrība "Orelat" 40003004697 93
21. Akciju sabiedrība "DHB" 40003007903 26600
22. Akciju sabiedrība "Dobeles dzirnavnieks" 40003020653 5324
23. Akciju sabiedrība "Daugavpils dzirnavnieks" 40003039881 2160
24. Akciju sabiedrība "Jelgavas mašīnbūves rūpnīca" 40003028515 80000
25. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "JLM Grupa" 40003773498 36115
26. Akciju sabiedrība "Preses apvienība" 40003010617 610
27. Akciju sabiedrība "Rēzeknes SEZ "Rebir"" 40003028394 311850
28. Akciju sabiedrība "Inkomerc holding" 40003052057 342
29. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Bišumuiža" 40003051935 44
30. Akciju sabiedrība "Mārupes zāģētava" 40003031869 127
31. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Latvijas trikotāža" 40003028021 87
32. Akciju sabiedrība "Vidzemes maiznīca" 40003204631 368
33. Akciju sabiedrība "Rīgas dzirnavnieks" 40003026603 5600
34. Akciju sabiedrība "Cēsu alus" 40003030721 156
35. Akciju sabiedrība "Labības resursi" 40003034009 137
36. Akciju sabiedrība "Saldus labība" 40003034066 46899
37. Akciju sabiedrība "UNISTOCK" 50003019251 2827
38. Akciju sabiedrība "Transinform" 40003009764 26
39. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Dārta" 40003053300 2000
40. Akciju sabiedrība "Mēbeļu nams" 40003194244 90
41. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Silava auto" 40003012143 2000
42. Akciju sabiedrība "Rīgas taksometru parks" 40003018875 29984
43. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Gatve" 50003026821 5
44. Akciju sabiedrība "Dzelzceļtransports" 40003004288 24150
45. Akciju sabiedrība "Ventspils maiznieks" 40003033662 610
46. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Valdis 99" 40003027967 2500
47. Akciju sabiedrība "Madona AB" 40003017314 17687
48. Akciju sabiedrība "R & C" 48503003446 47
49. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Ventspils ekskursiju birojs" 41203005196 1
50. Akciju sabiedrība "Jēkabpils labība" 40003040486 8060
51. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Antikvariāts Planēta" 40003254204 4
52. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Ezermala 1" 40003204453 14
53. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Libo" 40003029436 4183
54. Akciju sabiedrība "Talsu autotransports" 40003009139 9750
55. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "LETA" 40003229349 12500
56. Akciju sabiedrība "Latgales CMAS" 40003019851 8350
57. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Jūrmalas grāmata" 40003056913 164
58. Akciju sabiedrība "Stendes selekcijas un izmēģinājumu stacija" 40003017121 24565
59. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Līvānu kūdras fabrika" 40003017973 7000
60. Akciju sabiedrība "LIS Latgale" 40003020723 14550
61. Akciju sabiedrība "Lielplatone" 40003027721 15000



62. Akciju sabiedrība "Rēzeknes autobusu parks" 40003012603 11080
63. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "UNI SAN" 41703004525 4940
64. Akciju sabiedrība "Liepājas SEZ "Piemare"" 42103005856 17650
65. Akciju sabiedrība "NIDL" 41503002004 30278
66. Akciju sabiedrība "Rīgas dīzelis-IN" 40003341770 544
67. Akciju sabiedrība "Rīgas dīzelis-AG" 40003341766 9508
68. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Sanatorija Dzimtene" 40003047677 2300
69. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Eiropas minerāls" 40003044577 5178
70. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Siguldas nami" 50103032311 1145
71. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Lidostas celtnieks" 40003051668 4500
72. Akciju sabiedrība "Daugavpils specializētais autotransporta

uzņēmums"
41503002447 12054

73. Akciju sabiedrība "Pūres dārzkopības izmēģinājumu stacija" 40003017456 10300
74. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Birojs 2000" 40003766481 200
75. Akciju sabiedrība "Nagļi" 40003040664 36382
76. Akciju sabiedrība "Autobāze LVA" 40003059568 77000
77. Akciju sabiedrība "Auto-remonts" 40003154222 100
78. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Neirožu klīnika" 40003461335 18970
79. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Rehabilitācijas centrs "Baltezers"" 40003279227 16800
80. Akciju sabiedrība "Māju serviss KSA" 50003014841 70000
81. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Rīgas psihoneiroloģisko slimnieku

rehabilitācija"
40003069867 10000

82. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Rehabilitācijas centrs "Krimulda"" 50003272451 18900
83. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Viesnīca "Latgale"" 52403000811 11316
84. Akciju sabiedrība "Rīgas sanitārā transporta autobāze" 40003044346 40950
85. Akciju sabiedrība "Latvijas Nacionālais autopārvadātāju centrs" 40003009463 17250
86. Akciju sabiedrība "Lauma" 50003006223 299000

Labklājības ministre D.Staķe

 

2.pielikums

Ministru kabineta

2007.gada 26.aprīļa rīkojumam Nr.228

Valsts pensiju speciālajam budžetam nodotās kapitālsabiedrību kapitāla daļas, kuras ir iekļautas regulētajā
tirgū un kuru nosacītā vērtība ir mazāka par 500000 latu

Nr.
p.k. Kapitālsabiedrības nosaukums Reģistrācijas Nr.

Valsts sociālās
apdrošināšanas
aģentūras daļu

skaits
1. Akciju sabiedrība "Lode" 50003032071 69180
2. Akciju sabiedrība "Grobiņa" 40003017297 25000
3. Akciju sabiedrība "Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" 40003044420 225000
4. Akciju sabiedrība "Siguldas CMAS" 40003013295 21122
5. Akciju sabiedrība "Baloži" 40003009514 14245
6. Akciju sabiedrība "Latvijas Jūras medicīnas centrs" 40003306807 40000
7. Akciju sabiedrība "Rīgas farmaceitiskā fabrika" 40003000765 25500
8. Akciju sabiedrība "Rīgas autoelektroaparātu rūpnīca" 40003030454 163269
9. Akciju sabiedrība "Liepājas autobusu parks" 40003015652 22222
10. Akciju sabiedrība "Nordeka" 40003022404 46711



© Oficiālais izdevējs "Latvijas Vēstnesis"

11. Akciju sabiedrība "Kurzemes CMAS" 40003017085 21900
12. Akciju sabiedrība "VEF Radiotehnika RRR" 40003286712 192694
13. Akciju sabiedrība "Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca" 40003030219 265300
14. Akciju sabiedrība "VEF" 40003001328 97582
15. Akciju sabiedrība "Tosmāres kuģubūvētava" 42103022837 160363
16. Akciju sabiedrība "Protezēšanas un ortopēdijas centrs" 40003012251 83058
17. Akciju sabiedrība "Olaines kūdra" 40003006999 60000
18. Akciju sabiedrība "Latvijas zoovetapgāde" 40003020174 22562

Labklājības ministre D.Staķe





 

 
 
 
 
 

AS "Daugavpils specializētais autotransporta uzņēmums" 
 

VRN 41503002447 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2022. GADA PĀRSKATS 
 
 

SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR GADA PĀRSKATU UN 
KONSOLIDĒTO GADA PĀRSKATU LIKUMU  

 

KOPĀ AR NEATKARĪGĀ REVIDENTA ZIŅOJUMU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Daugavpils, 2023 
 



Šis dokuments ir AS "Daugavpils specializētais autotransporta uzņēmums"  2022.gada pārskata neatdalāma sastāvdaļa 
Pārskata periods no 01.01.2022. līdz 31.12.2022. 

Mērvienība EUR 

2 
 

 
SATURS 

Lpp. 

  

Vispārīga informācija par Sabiedrību             3 

Vadības ziņojums 4 

Finanšu pārskats, t.sk.: 6 

- Bilance 6 

- Peļņas vai zaudējumu aprēķins 7 

- Finanšu pārskata pielikums 8 

Neatkarīgā revidenta ziņojums 18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



Šis dokuments ir AS "Daugavpils specializētais autotransporta uzņēmums"  2022.gada pārskata neatdalāma sastāvdaļa 
Pārskata periods no 01.01.2022. līdz 31.12.2022. 

Mērvienība EUR 

3 
 

Vispārīgā informācija par Sabiedrību 
 

Sabiedrības pilns nosaukums Daugavpils specializētais autotransporta uzņēmums 
Sabiedrības juridiskais statuss Akciju sabiedrība 
Reģistrācijas Nr., vieta un datums 41503002447, Daugavpils, 30.11.1991 
Nodokļa maksātāja numurs LV41503002447 
Adrese (juridiskā un faktiskā) Slāvu iela 6, Daugavpils, LV-5404 
Tālrunis, fakss, e-pasts 65444540, specatu@specatu.lv, www.specatu.lv  
Pamatdarbības NACE2 kods un veids 8129 Cita veida tīrīšanas darbības 

Uzņēmuma struktūrvienības “SpecHidraulika” no 17.08.2017 līdz 01.10.2022, 
1.Pasažieru iela 4, Daugavpils, LV-5401. 

Padome (vārds, uzvārds) Ainārs Veliks, padomes priekšsēdētāja vietnieks no 04.07.2022. 
Jeļena Pētersone, padomes priekšsēdētāja no 10.07.2020 līdz 
16.01.2023, 
Lilija Karnauhova, padomes locekle no 14.05.2019. 

Valde (vārds, uzvārds) 
 

Aleksejs Oglodkovs, valdes priekšsēdētājs no 19.01.2023 
valdes loceklis 10.05.2021 – 19.01.2023, 
Valērijs Golubevs, valdes priekšsēdētājs no 14.12.2021 – 
19.01.2023. 
Ainārs Veliks, valdes loceklis 14.12.2021 – 14.06.2022. 
Jeļena Pētersone, valdes locekle no 19.01.2023. 
Aleksandrs Vanovičs no 14.06.2022. 

Grāmatveža vārds, uzvārds  Jeļena Pētersone  

Akcionāru pilns vārds vai nosaukums, 
rezidences valsts,  daļu  skaits un 
īpatsvars % 

Daugavpils pilsētas dome, Latvija, 143011 akcijas, 37,2% 
Valsts SAA, VAS, 12251 akcijas, 3,2% 
Darbinieki AS, 229390 akcijas, 59,6% 

Pārskata gads 01.01.2022. – 31.12.2022. 
Iepriekšējais periods 01.01.2021. – 31.12.2021. 
Ziņas par saistītiem uzņēmumiem un 
ar uzņēmumu saistītām personām 

SIA “DVINSKA IP” 

Revidenta vārds, uzvārds, sertifikāta 
numurs, adrese 

Aleksandra Smirnova, sertifikāts Nr. 210 (SIA ATC PRO, 
Pētersalas iela 7-13, Rīga, LV-1045, reģ. Nr. 40103642309, 
licences Nr. 186) 

 
 

  



Šis dokuments ir AS "Daugavpils specializētais autotransporta uzņēmums"  2022.gada pārskata neatdalāma sastāvdaļa 
Pārskata periods no 01.01.2022. līdz 31.12.2022. 

Mērvienība EUR 

4 
 

Vadības ziņojums 
Darbības veidi 
2022. gadā AS “Daugavpils specializētais autotransporta uzņēmums” pamatdarbība bija teritoriju 
tīrīšana, būvdarbi, transporta pakalpojumi, sadzīves atkritumu apsaimniekošana, sava nekustamā un 
kustamā īpašuma iznomāšana, preču pārdošana.  
 
Sabiedrības īss darbības apraksts pārskata gadā 
2022. gadā pamata ienākumus sastādīja Daugavpils pilsētas ielu ikdienas uzturēšanas pakalpojumi, 
būvdarbi un transporta pakalpojumi. Sabiedrība turpināja sniegt sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 
pakalpojumus, un aktīvi piedalījās dažādās cenu aptaujās un konkursos. Sabiedrība īstenoja virkni 
organizatorisko epidemioloģiskās drošības pasākumu, lai nodrošinātu darbību ārkārtējas situācijas 
apstākļos un sniegtu klientiem drošus pakalpojumus. 2022. gadā pieprasījums un līdz ar to uzņēmuma 
apgrozījums būvniecības pakalpojumu jomā pieaug. 2022. gadu raksturo resursu cenu kāpums, 
veidojot izmaksu pieaugumu un radot lielu finansiālu slogu uzņēmumam. Sabiedrībai 2022. gadā ir 
izdevies sniegt pakalpojumus paredzētajā apjomā, kā arī strādāt ar peļņu. Sabiedrībai izdevās īstenot 
materiāltehniskās bāzes papildināšanas un uzlabošanas pasākumus.  
 
Finansiālo rezultātu rādītāji 
Kopējā likviditāte pārskata gada beigās ir 1.86.  
Absolūtā likviditāte pārskata gada beigās ir 0.88. 
Bruto peļņas rentabilitāte ir 25.09%.  
Uz katru pārdoto pakalpojumu eiro AS “Daugavpils specializētais autotransporta uzņēmums” gūst 
peļņu 0.25 EUR apmērā.  
 
Pasākumi pētniecības un attīstības jomā 
2023. gadā Sabiedrība neplāno veikt būtiskus pasākumus pētniecības un attīstības jomā.  
 
Sabiedrības savu akciju vai daļu kopums 
2022. gadā pamatkapitālu sastāda 384652 akcijas ar katras akcijas nominālvērtību 1,40 EUR un  ar 
kopējo pamatkapitāla vērtību 538512.80 EUR.  
 
Sabiedrības filiāles un pārstāvniecības ārvalstīs 
Sabiedrībai nav filiāļu un pārstāvniecību ārvalstīs.  
 
Priekšlikumi par Sabiedrības peļņas izlietošanu vai zaudējumu segšanu 
Pārskata gada peļņu 310907 EUR apmērā plānots atstāt nesadalītu. Iepriekšējo gadu peļņu plānots 
izmantot dividenžu izmaksai. 
 
Finanšu riska vadība 
Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar Sabiedrības finanšu instrumentiem, ir kredītrisks, procentu likmju 
risks un likviditātes risks.  
 

  



































IZRAKSTS 
Daugavpilī 
2023. gada 16.janvārī 
 
Sastādīts saskaņā ar LR 
Komerclikuma 235.panta 3.daļu 

 
Akciju sabiedrības 

“Daugavpils specializētais autotransporta uzņēmums” 
akcionāru reģistrs 

 
Nr. p. 

k. 
Vārds, uzvārds 

(juridiskai personai-
nosaukums) 

Personas kods 
(juridiskai 

personai-reģ. 
Nr. 

Dzīves vieta (juridiskai 
personai-juridiskā 

adrese) 

Vārda 
akciju skaits 

Nomināla  
vērtība 
EUR 

No akcijas izrietošo 
balsu skaits 

[..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] 
2. Valsts a/s “Valsts  

sociālās apdrošināšanas 
aģentūra” 

90001669496 
 

Lāčplēša iela 70a, Rīga, 
 LV-1011 

12251 17151,40 12251 

[..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] 
 
 

AS “Daugavpils specializētais autotransporta uzņēmums” 
valdes priekšsēdētājs   (PARAKSTS)     V.Golubevs 
 
(ZĪMOGS) 
 
 
IZRAKSTS PAREIZS 
AS „Daugavpils specializētais autotransporta uzņēmums” 
Valdes priekšsēdētājs 
Aleksejs Oglodkovs 
18.05.2023. 



IZRAKSTS 
 
Daugavpilī 
2023. gada 16.janvārī 
 
Sastādīts saskaņā ar LR 
Komerclikuma 235.panta 3.daļu 

 
 

Akciju sabiedrības 
“Daugavpils specializētais autotransporta uzņēmums” 

akcionāru reģistrs 
 

Nr. p. 
k. 

Vārds, uzvārds 
(juridiskai personai-

nosaukums) 

Personas kods 
(juridiskai 

personai-reģ. 
Nr. 

Dzīves vieta (juridiskai 
personai-juridiskā 

adrese) 

Vārda 
akciju skaits 

Nomināla  
vērtība 
EUR 

No akcijas 
izrietošo balsu 

skaits 

1. Daugavpils valstspilsētas 
pašvaldība 

90000077325 Kr. Valdemāra iela 1, 
Daugavpils, LV-5401 

143011 200215,40 143011 

[..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] 
 
 

AS “Daugavpils specializētais autotransporta uzņēmums” 
valdes priekšsēdētājs   (PARAKSTS)     V.Golubevs 
 
(ZĪMOGS) 
 
 
IZRAKSTS PAREIZS 
AS „Daugavpils specializētais autotransporta uzņēmums” 
Valdes priekšsēdētājs 
Valērijs Golubevs 
17.01.2023. 



INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU 
 

Sabiedrības vēsture:  

- Sabiedrība tika dibināta 1973.gada janvārī, reģistrēta 1991.gada 30.novembrī. 
2018.gada 23.novembrī uzņēmums pieņēma lēmumu par reorganizāciju, kuras 
rezultātā Sabiedrībai tika pievienota SIA "EKO LATGALE’’. 
 

Sabiedrības darbība: 

- Kopš dibināšanas, Sabiedrība veic atkritumu apsaimniekošanas, Daugavpils 
pilsētas ielu un teritoriju apkopšanas, uzturēšanas, kā arī transportēšanas 
pakalpojumus. Sabiedrības īpašumā ir nepieciešamā infrastruktūra un plašs 
auto tehnikas klāsts, kas nepieciešams sniegto pakalpojumu nodrošināšanai. 
Galvenie Sabiedrības ieņēmumu veidi ir (i) sanitārās attīrīšanas un transporta 
pakalpojumi, (ii) būvdarbi, (iii) atkritumu apsaimniekošana, (iv) preču 
pārdošana, (v) nekustāmā un kustāmā īpašuma noma. 

- Sabiedrības pakalpojumi ir izteikti koncentrēti Daugavpils pilsētā un 
pieguļošajos reģionos. 2022.gadā galvenos Sabiedrības ienākumus veidoja 
Daugavpils ielu ikdienas uzturēšanas pakalpojumi un transporta pakalpojumi 
(aptuveni 58% no kopējiem ieņēmumiem). COVID-19 pandēmija, kā arī 
energoresursu cenu kāpums radīja Sabiedrības izmaksu pieaugumu un 
ievērojamu finansiālu slogu uzņēmumam, taču Sabiedrības 2021.gadā izdevās 
sniegt pakalpojumus paredzētajā apjomā un strādāt ar peļņu. 2022.gadā 
Sabiedrība spēja vērā ņemami palielināt ieņēmumus, balstoties uz kopējo 
inflācijas pieaugumu valstī, tai pat laikā Sabiedrība veica arī izmaksu 
optimizāciju, samazinot darbinieku skaitu. 

- Sabiedrības komercdarbības dinamika: 
 

Tūkst. euro 2019.gads 2020.gads 2021.gads 2022.gads 

Apgrozījums 5 549 4 769 4 727 5 523 

Bruto peļņa 1 448 1 735 1 619 1 921 

EBITDA 858 1 092 779 883 

EBITDA marža, % 15.5% 22.9% 16.5% 16.0% 

Tīrā peļņa 470 600 263 311 

Peļņas marža, % 8.5% 12.6% 5.6% 5.6% 

Kapitāla atdeve ROE 18.7% 19.3% 10.0% 14.9% 

Pašu kapitāls 2 515 3 115 2 628 2 089 
 

- Saskaņā ar pieejamo informāciju: 
o Sabiedrībai nav kredīta un tam pielīdzināmas saistības; 
o Sabiedrībai nav ārpusbilances saistību; 
o Sabiedrībai nav tiesvedību. 


	Pielikums 1_Statuti
	Pielikums 2_Lursoft izzina
	Pielikums 3_MK 26042007 rikojums 228
	Pielikums 4_Daugavpils 30042014 lemums 247
	Pielikums 5_1_Gada_parskats_2022_1_4
	Pielikums 5_2_Gada_parskats_2022_5
	Pielikums 5_3_Gada_parskats_2022_6_7
	Pielikums 5_4_Gada_parskats_2022_pielikums_8_13
	Pielikums 5_5_Gada_parskats_2022_pielikums_14_17
	Pielikums 5_6_Gada_parskats_2022_Revidenta_zinojums
	Pielikums 6_1_Izraksti no akcionara registra_VSAA
	Pielikums 6_2_Izraksti no akcionara registra_Daugavpils
	Pielikums 7_Informacija par Sabiedribu

